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ANZEIGEN-PREISLISTE 4/02
Verbreitungsgebiet: Postbezirke Isen, Lengdorf, Buch a. B., St. Wolfgang Ort und westlich der B 15
einschließlich Pyramoos, Mittbach, Pemmering.



Gesamtauflage: 4.600 Stück. (Verteilte Auflage durch die Post: 4.550 Stück; Stand: Jan. 2010.)
Gedruckt auf Recyclingpapier aus 100% Altpapier.

Verbreitungsgebiet: Postbezirke Isen, Mittbach, Pemmering, Lengdorf, Buch a. B., St. Wolfgang Ort und westlich
der B 15.

Lokalpreise: 1/1 Seite € 228,–          1/4 Seite € 164,–
2/3 Seite € 180,–          3/16 Seite € 52,–
1/2 Seite € 125,–          1/8 Seite € 35,–
3/8 Seite € 195,–          1/16 Seite € 24,–
 

Kostenlose
Veröffentlichungen: Veranstaltungstermine (je Veranstaltung nur 1 Zeile).

Vereinsmitteilungen (soweit der Verein dadurch keine Einnahmen erzielt).
Altwaren und Sperrmüll (bei kostenloser Abgabe).
Ernstbrunner Spalte.
Geschichtliche Ereignisse auf der Titelseite (im Ermessen des Verlages).

Rabatt: Ab 3 Anzeigenschaltungen hintereinander ohne Änderung 5% Rabatt
(ausgenommen Sonderveröffentlichungen bzw. erweiterte Ausgaben).

Alle Preise sind Nettopreise zuzüglich gesetzliche MwSt.

1/4 Seite € 64,–

1/8 Seite € 35,–

1/16 Seite € 24,–

Kleinanzeigen bis 3 Zeilen € 7,50 bei Vorauskasse.
€ 12,– bei Rechnungstellung.
€ 3,– Chiffregebühr



1/4 Seite € 64,–

6/16 Seite (= ca. 1/3 Seite) € 90,–

3/16 Seite (= ca. 1/6 Seite) € 52,–1/1 Seite € 228,–




